chi/ ct - SP
_ g~ (-Jr-acio,tal 	044dado. _

--).~,ict

OFÍCIO ESPECIAL

Ibitinga, 09 de setembro de 2019.

SOLICITA INFORMAÇÕES RELACIONADAS AOS HIDRÔMETROS

Ilustríssimo Senhor,

Considerando que está tramitando no Poder Legislativ de Ibitinga, na Comissão de

Orçamento, Finanças e Contabilidade, o PLO N2  270/2018 	DISPÕE SOBRE A IMPLANTAÇÃO,

MANUTENÇÃO E SUBSTITUIÇÃO DOS HIDRÔMETROS PARA OS ONSUMIDORES DO MUNICÍPIO DE

IBITINGA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, É QUE FAÇO OS SEGUINTE QUESTIONAMENTOS:

- QUAL O VALOR COBRADO DOS HIDRÔMETROS COMERCIALIZADOS PELO SAAE — SERVIÇO

AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO?

- A AUTARQUIA SAAE POSSUI HIDRÕMETROS DISPONÍVEIS PARA ATENDIMENTO AOS

INTERESSADOS?

Para melhores esclarecimentos e análise do projeto citado fico no aguardo do mais breve

retorno de Vossa Senhoria.

Atenciosamente,

Recebido

A Sua senhoria o senhor

Luiz Carlos da Costa

Gestor de Autarquia SAAE de Ibitinga — SP.

Avenida Dr. Victor Maida rig 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1